Rosado/RN, em conformidade com o Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/2021, e em 

consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, nos termos da legislação vigente. 

Fornecedor: RAIMUNDO BEZERRA DE LIMA NETO – CNPJ nº 43.444.516/0001-38, 

pelo valor total de R$ 51.900,00 (cinquenta e um mil e novecentos reais). 

Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, 18 de Junho de 2025. 

ADONIAS FRANCISCO DE MELO 

Presidente da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado